
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lesegno.  Responsabile Procedimento: BONO VILMA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 
COMUNE DI LESEGNO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

 
 

 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE  
AREA TECNICA 

 
N. 216 DEL 21/12/2023 REG.GEN. 

 
N.120 DEL21/12/2023 

 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
 

 
INSTALLAZIONE NUOVO CONTATORE ENERGIA ELETTRICA MICRO NIDO -  
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.                
 
 

 
 

 

L’anno duemilaventitre                           del mese di              dicembre  

 

Il giorno          ventuno                 nel  Palazzo Municipale. 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lesegno.  Responsabile Procedimento: BONO VILMA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA 

 

Dato atto che con deliberazione N. 25 in data 26.04.2023 di approvazione del Bilancio 
P.E.G.  2023 la Giunta Comunale individuava i capitoli del bilancio di previsione 2023 
che sono affidati a ciascun Responsabile del Servizio indicato per ogni gruppo di capitoli; 

Considerato che si rende necessario dotare il fabbricato di proprietà comunale sito in 
Via Viaris n. 9, destinato a micro nido, di una nuova connessione alla linea elettrica; 

Dato atto che il fabbricato è concesso in locazione, per cui si intende richiedere una 
nuova connessione alla rete di distribuzione dell’energia elettrica, senza attivazione in 
quanto l’utenza dovrà essere successivamente intestata al locatario dell’immobile; 

Visto che a tal fine è stato richiesto il preventivo di spesa alla società E – Distribuzione 
S.p.A., distributore locale dell’energia elettrica;  

Visto il preventivo di spesa presentato dalla suddetta società dell’importo di € 1.122,95, 
oltre iva, per complessivi € 1.370,00, nel quale è previsto che per procedere con il 
nuovo allaccio, occorre procedere preliminarmente al pagamento della spesa; 

Ritenuto, pertanto, di impegnare la spesa di € 1.370,00 necessaria per la nuova 
connessione alla linea elettrica del micro nido comunale, al cap. PEG 7030/2/1, Missione 
04, Programma 01, Macroaggregato 202 del Bilancio per l’anno 2023, esigibilità 2023; 

Dato atto che al suddetto incarico viene attribuito il codice CIG Z2B3DF79B1, al fine 
dell’assolvimento degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

Ritenuto, altresì, di liquidare tale spesa a E-Distribuzione S.p.A. al fine della 
realizzazione della nuova connessione;  
 

D E T E R M I N A 

1. Di approvare il preventivo emesso dalla società E-Distribuzione S.p.A. relativo 
nuova connessione del fabbricato sito in Via Viaris n. 9, codice pratica 392232749; 

2. Di impegnare la spesa di 1.122,95, oltre iva, per complessivi € 1.370,00 in favore 
di E-Distribuzione S.p.A. per la realizzazione della nuova connessione di cui sopra  
al al cap. PEG 7030/2/1, Missione 04, Programma 01, Macroaggregato 202 del 
Bilancio per l’anno 2023, esigibilità 2023; 

3. Di liquidare la spesa di € 1.122,95, oltre iva, per complessivi € 1.370,00 a E-
Distribuzione S.p.A. al fine della realizzazione della nuova connessione, secondo 
quanto indicato nel preventivo. 

 

  
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lesegno.  Responsabile Procedimento: BONO VILMA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

|__| F.to : ROSSO Geom. Ada  
 
____________________________________________ 

      
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
Lesegno, li _____________________ 

IL FUNZIONARIO INCARICATO                                                                                                                          
 

 


